[bookmark: _GoBack]様式第5号
保証人変更届
	年　　月　　日
上小阿仁村長　　　　　殿
借受人住所
氏名　　　　　　　　㊞
下記のとおり保証人を変更したいので、上小阿仁村心身障害者居室整備資金貸付規則第9条の規程により提出します。
記

	新保証人
	住所

	氏名

	生年月日
	明治
大正
昭和
平成
	年　月　日生

	職業

	年収
	円

	勤務先

	旧保証人
	借受者との関係

	住所

	氏名

	変更の理由

	注　新保証人の所得に関する証明書を添付すること。